رادیو و تلویزیون با تولید و پخش پیام‌های متناسب با فرهنگ شهری به اطلاع‌رسانی در خصوص سبک زندگی شهری برای روستاها می‌پردازند.

19. Post modern 15. Fisher
20. Featherston 16. Kivisto
21. Wei 17. Clark
18. Bocock

کتابنامه

- Azkiya, M. & Hosseini-e-Rudbaraki, S. (1389/2010). Lifestyle generational change in rural society. *Journal of Social Welfare*, 10(37), 264-241.
- Benet, A. (1385/2006). *Culture and everyday life*. (L. Joafshani & H. Chavoshian, Trans.), Tehran, Iran: Akhtaran Publication.
- Bocock, R. (1381/2002). *Consuming*. (Kh. Sabri, Trans.), Tehran, Iran: Shiraze Publication.
- Burdieu, P. (1984). *Distinction: A social critique of the Judgment of taste*. London: Routledge.
- Chaney, D. (1996). *Lifestyle*. London: Routledge.
- Chavoshian, H. (1381/2002). *Lifestyle and social identity consumption choices hobby and as the basis of differentiation and social identity in late modernity*. Unpublished doctoral dissertation, Tehran University, Tehran, Iran. [In Persian]
- Choli Mahmoodabadi, M. (1390/2011). *Social factors, economic and cultural influence on the lifestyle of Iranian families Case study: Orumiyeh*. Unpublished master thesis, Shahid Chamran University of Ahvaz, Ahvaz, Iran. [In Persian]
- Clark, D. (2003). *The consumer society and postmodern city*. London: Routledge.
- Fazeli, M. (1382/2003). *Consumption and Life Style*. Qom, Iran: Sobh-e Sadeq Publication. [In Persian]
- Fazeli, N. (1387/2008). Modernity and calmative: People s view to the concepts of house, rural life style and its new changing. *Journal of Cultural Researches*, 1(1), 25-63. [In Persian]
- Firouznia, Gh., Mousa Kazemi, M. & Sadeghi Taheri, A. (1391/2012) studied the effects of integrating the village in the town of: integrated villages in the city of Kashan, *Journal of Geography and Development*, 9(25), 96-79. [In Persian]
- Ghasemi Pakro, M. (1392/2013). *Social factors, economic and cultural influence on lifestyle, case study: Women 64-18 in Tehran*. Unpublished master thesis, University of Mazandaran, Sari, Iran. [In Persian]
- Giddens, A. (1384/2005). *Sociology*. (M. Sabouri, Trans.), Tehran, Iran: Nei Publication. [In Persian]
- Haghighatian, M, Ansari, A and Valipour, Z. (1390/2011). Social and Cultural Factors affecting the lifestyle of students in Isfahan. *Journal of Cultural Studies and Communication*, 17(23), 142-125. [In Persian]
- Haghighatian, M. (1391/2012). Investigating impact of urbanization on social relationships in Boushehr (Theory of Luis Wirth Test). *Journal of Research and Urban Planning*, 3(8), 39-50. [In Persian]
- Ibn-Khaldun, A. (1373/1994). Introduction, (M. P. Gonabadi, Trans.), Vol. 1&2, Tehran, Iran: Cultural & Scientific Publication. [In Persian]
- Kivisto, P. (1380/2001). Fundamental thoughts in sociology, (M. Sabouri, Trans.), Tehran, Iran: Nei Publication. [In Persian]
- Mohammadpur, A, & Rezaei, M. (1389/2010). Semantic understanding the consequences of entering into the modernization of Iranian Kurdistan Uraman way of example, *Iranian Journal of Sociology*, 9(1 and 2), 3-33. [In Persian]
- Navabakhsh, M. & Fathi, S. (1390/2011). *Growth and urbanization development in Iran with emphasis on socio-economic activities*. Proceedings of management and urban planning, Center for Strategic Research of the Expediency Council, Tehran, Iran. [In Persian]
- Nezamzadeh Ejyeh, M. (1391/2012). *The trend of villages in the plains area of the city isfahan*. (Unpublished master's thesis), Tabriz University, Tabriz, Iran. [In Persian]
- Norianshadbad, D. (1384/2005). *Shadbad monograph elders of Tabriz functions of social change, economic and cultural Shadbad village elders in the last three decades*. Unpublished master's thesis, Islamic Azad University of Tehran, Tehran, Iran. [In Persian]

22. Pourafkari, N., Kalantari, S., Naghdi, A. (1380/2001).

Expanding urbanization and events followed by it (Iran case). *Journal of Population*, (39&40), 1-34. [In Persian]
23. Rahmani Fazli, A. & Parishan, M. (1389/2010). Structural-functional development of rural areas (Case study: Kanisur city in the Baneh county). *Journal of Applied Research in Geographical Sciences*, 9(12), 128-121. [In Persian]
24. Rahmani Firoozjah, A. & Sohrab, S. (1390/2011). The relationship between lifestyle and religiosity of Ibn Khaldun. *Journal of Science & Religion Researches*, 2(1), 32-17. [In Persian]
25. Rasouli, M. (1382/2003). Study of the lifestyle Indicators in television commercials. *Journal of Social Sciences*, 7(23), 125-142. [In Persian]
26. Rastegar, Y. (1385/2006). *A sociological study of the factors affecting the lifestyle of young people (Case study: Shiraz city)*. Unpublished master's thesis, Isfahan University, Isfahan, Iran. [In Persian]
27. Razavizadeh, N. (1383/2004). *The effect of communication on the willingness to change lifestyle in rural community*. Unpublished doctoral dissertation, Allameh Tabatabai University, Tehran, Iran. [In Persian]
28. Sarayi, M. H. & Eskandari Sani, M. (1387/2008). Become large villages to small towns and their role in the regional balance (Case study: Rivash city of Kashmar). *Journal of Geography and Development*, (10), 182-165. [In Persian]
29. Shayan, S, Zarnaghi, M, & Taherkhani, M. (1384/2005). Study the relationship between city and rural and its role in economic change, social and cultural rural areas (Case study: Harris city). *Journal of Geography Education*, 19(67), 9-3. [In Persian]
30. Statistical Center of Iran. (1392/2013a). *Personal villages of Iran*. Tehran, Iran: SCI Publication. [In Persian]
31. Statistical Center of Iran. (1392/2013b). *Provincial results of the general census of population and housing 1957-2012 years*. Tehran, Iran: SCI Publication. [In Persian]
32. Statistical Center of Iran. (1392/2013c). *Statistical yearbook of Khorasan Razavi*. Tehran, Iran: SCI Publication. [In Persian]
33. Taherkhani, M. (2000). Changing large villages to the city, look to a policy. *Journal of Municipalities*, (5), 21-18. [In Persian]
34. Tavakol, M. (2005).